

---

## PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 57883388

---

Data publicarii	10.06.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.209,96 RON - 3.209,96 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta MB1-200-ALB Caserola pse necompartimentata 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb SET 4 49.80 199.20 MB2-200-ALB Caserola pse 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb SET 25 49.80 1,245.00 MB3-200-ALB Caserola pse 3 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb SET 4 49.80 199.20 BOL16OZ Bol supa carton, 16oz, 25buc/set SET 200 4.50 900.00 CBOL16OZ-100 Capac PP bol supa carton, 16oz, 100 buc/set SET 50 11.00 550.00 00005771-50 Bol supa negru, pp, 560ml, 50buc/set SET 4 13.30 53.20 00005772-50 Capac bol supa alb, PP, 50/pac SET 8 7.92 63.36 7 295 3,209.96

---